
1

SMLOUVA O DÍLO

I.
Smluvní strany

a) Objednatel: Mateřská škola Jaroměř, Lužická 321
sídlo: Lužická 321, 551 01 Jaroměř
IČ: 71008063
Zastoupen: Mgr. Šárkou Čechovou, ředitelkou
Bankovní spoj.: KB Náchod, pobočka Jaroměř
Č.ú.: 27-0399970227/0100

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

b) Zhotovitel: ELBEENETTING s.r.o.
sídlo: Holubova 638, 530 03 Pardubice
IČ: 28855043
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Firma je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 31249
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen zhotovitel)

uzavřeli v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník
v platném znění tuto smlouvu o dílo

II.

Předmět smlouvy

Předmětem je oprava oplocení okolo pozemku MŠ Jaroměř, pracoviště MŠ Na Zavadilce 647.
V rámci akce budou provedeny práce dle stanoveného rozsahu a cenové nabídky č. 000000228.

III.

Termín plnění

Dílo bude zahájeno ihned po podpisu této smlouvy a bude dokončeno do 30. 6. 2017.

IV.

Cena a platební podmínky
A) CENA DÍLA

Celková nabídková cena 82 231.39,-- Kč, bez. DPH

Jednotkové ceny v cenové nabídce jsou stanoveny jako ceny konečné. Upraví se však dle skutečného

stavu materiálů a provedených prací, eventuelně víceprací jako je například (vrtání či kopání děr se 100%

příplatkem za předpokladu kamenitého nebo navážkovitého podkladu) Při použití pneu kladiva se účtuje



 2 

poplatek 360,- den.  

Zhotovitel je plátcem DPH. 
 
B)   PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Dílo bude uhrazeno do 15 dnů oproti faktuře vystavené zhotovitelem po jeho předání a převzetí 
objednatelem. 

 

V. 
 

Závěrečná  ujednání 
 

1. Zhotovitel a objednatel se zavazují chránit oprávněné zájmy druhé strany a utajovat skutečnosti o 
druhé straně, které poznají a které nesouvisí s účelnou propagací druhé strany před třetími 
osobami a zdržet se jakýchkoliv dalších jednání, odporujících pravidlům hospodářské soutěže či 
zájmům druhé smluvní strany. 

2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou zvlášť upraveny se postupuje podle obecně závazných 
předpisů. 

3. Všechny změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 
4. Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
5. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran. 
6. Obě dvě strany se dohodly, že do Registru smluv bude tuto smlouvu vkládat objednatel. 

 

 

 
 
 
 
 
 
V Jaroměři dne: 20.3.2017      V Pardubicích dne:  20.3.2017 
 
 

 

 

 

 

…............................................…    ….............................................…. 
za objednatele:        za zhotovitele:  

Mgr. Šárka Čechová, ředitelka školy      Tomáš Elich 

    

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


